

177 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

NF-e

Nº 87

Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

09/05/2017

TOTAL R\$

8.613,00

IRMAOS REATTO LTDA

AV NICOLAU INACIO,875

CENTRO, 85.670-000

SALTO DO LONTRA-PR
(46)3538-1265**DANFE**
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Página: 1 de 1

NF-e 87

Série 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4117 0508 6084 1800 0198 5500 1000 0000 8710 0007 4715

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170072976426

09/05/2017 08:57:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9039398939

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.608.418/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

177 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ

76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO

09/05/2017

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

09/05/2017

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46)3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA 09/05/17 8.613,00

001 - À VISTA - CARTEIRA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	-	8.613,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	8.613,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		MODAL		9		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1													

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD	PMC Unit. R\$	VLR. UNIT	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
2428	TROFEU PREMIUM 400501-PD - VITORIA VL-DO - 2428	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	737,00	-	737,00	-	-	-	-	-
2425	TROFEU PREMIUM 400501-PD - VITORIA FT-DO-010 - 2425	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	737,00	-	737,00	-	-	-	-	-
2426	TROFEU PREMIUM 400502-PD - VITORIA FT-DO-010 - 2426	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	737,00	-	737,00	-	-	-	-	-
2427	TROFEU PREMIUM 400503-PD - VITORIA FT-DO-020 - 2427	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	823,00	-	823,00	-	-	-	-	-
2429	TROFEU PREMIUM 400502-PD - VITORIA VL-DO - 2429	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	905,00	-	905,00	-	-	-	-	-
4871	TROFEU VENCEDOR VITORIA 300331-VM - FT-DO-010 - 4871	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	915,00	-	915,00	-	-	-	-	-
4872	TROFEU VENCEDOR VITORIA 300332-VM - FT-DO-010 - 4872	83062900	1102	5.102	UN	1,00	-	955,00	-	955,00	-	-	-	-	-
3614	****TROFEU PREMIUM - 3614 VITORIA	83062900	1102	5.102	UN	8,00	-	61,00	-	488,00	-	-	-	-	-
4885	MED.GALERA VM 45001-BZ HM VITORIA - 4885	83062900	1102	5.102	UN	200,00	-	7,00	-	1.400,00	-	-	-	-	-
3628	MED.GALERA AZ 39000-DO HM VITORIA - 3628	83062900	1102	5.102	UN	200,00	-	4,58	-	916,00	-	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de IPI.
Trib aprox R\$: 1.982,71 (Fed), 1.550,34 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - ca7gi3www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512 R. Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 -
Fax(41)3219-7400**RESERVADO AO FISCO**